



PARTIZAN



1 MAYIS
MAHALLESİ
ŞEHİTLERİ
ÖLÜMSÜZDÜR

2 EYLÜL 1977
KATLIAMINDA, UŞAK
BASININ İDDİA ET
ETTİĞİ GİBİ 5 KİŞİ
DEĞİL (EN AZ)
11 KİŞİ ŞEHİT DOSTO
ŞEHİTLER ARASINDA
8 YASINDA BİR
ÇOCUK VE
KUNDAKTAKİ İKİ
BEBEK DE VARDI.

Bütün ülkelerin işçileri ve ezilen halklar, birleşin!

Komprador Patron-Ağa düzeninin 2 Eylül 1977 Ümraniye katliamını lanetliyoruz:

YASASIN 1 MAYIS MAHALLESİ HALKININ SANLI DİRENİŞİ



Yıkımcılar geldiğinde, 1 Mayıs Mahallesi halk onları böyle karşıladı.

2 Eylül 1977 günü komprador patronların, toprak ağalarının eli kanlı faşist diktatörlüğü, yığıt 1 Mayıs Gecekondu Mahallesi halkına karşı azgın bir katliam hareketine girişti.

Ümraniye 1 Mayıs Mahallesi halkı, her biri yurdumuzun ayrı bir köşesinden topraksızlıktan, yoksulluktan kalkıp iş bulmak, ekme parası kazanmak için İstanbul'a gelmiş çeşitli milliyetlerden emekçilerden oluşmaktadır. Çoğunun birbirini ilk defa Ümraniye'de tanıdığı bu emekçiler, ev sorunlarını halletmek, içine girip barınacakları birer gecekondu yapmak için biraraya gelmiş, birbirine omuz vermişlerdir. Yağmurdan, soğuktan korunmak, kira derdinden kurtulmak için bir zorlukla gecekondu yapımını sürdürüyorlardı.

2 Eylül günü belediye polislerinin desteğinde, halkın canı canına pahasına yaptığı gecekondu yapımını yıkmak istedi. Gecekondu halkı devrimcilerle el ele, omuz omuza bu faşist saldırıya karşı yığıtçe

direndi. Faşist polis jop, otomatik silah ve panzerlerle halkın üzerine yürüdü. Çatışmada İsmail POYRAZ, Cuma GÜL, Hüseyin ASLAN, Hüseyin ÇARPAROĞLU, Hasan KIZILKAYA, Hasan YILDIRIM, Hıdır ULMAN, Müzeyyen KESKİN, 8 yaşındaki bir çocuk ve kundaktaki iki bebek şehit düştü. Yüzlerce kişi yaralandı. Direniş kırıldıktan sonra gecekondu yerle bir edildi. 300'ün üzerinde devrimci, yurtsever, emekçi halk tutuklandı. Hemen hemen tüm 1 Mayıs Mahallesi halkı gözaltına alınarak işkence altında sorguya çekildi.

Komprador patronların, ağaların eli kanlı iktidarlarının halkımıza karşı giriştiği bu katliam hareketi, onların gerçek yüzlerini bir kere daha açığa çıkardı.

Bunun yanında hakim sınıfların hizmetindeki uşak basın, halkla omuz omuza mücadele eden devrimcileri halktan tecrit etmek, halkın gecekondu yapımını koruma

De.sa.3'te



Hasan KIZILKAYA



Hüseyin ÇARPAROĞLU



Hüseyin ASLAN

Cuma GÜL

İsmail POYRAZ

Hasan YILDIRIM

Hıdır ULMAN

Müzeyyen KESKİN

verde
kalmayacak

**Türkiye halkı,
konut sorununu
demokratik halk devrimiyle
çözecektir!**

Bundan bir asır önce, Engels, "Kapitalizm devrim biçimi devam ettiği sürece, konut sorununun tek basına çözümlenmesi, ya da işçilerin kaderini etkileyecek herhangi bir başka toplumsal soruna çözüm bulunacağını sağlamak budalalıktır" diyordu. "Konut sorunu", sömürüye dayanan sınıflı toplumların tarihi boyunca, ezilen ve sömürülen sınıfın son biçimi olan kapitalist toplum için de durum farklı değildir. Engels'in sözünü çok değerli olan öngörücü yani konut sorununun ancak devrimle çözülebileceğini vurgulaması ve reformcu çözümler arayan her türlü burjuva yaktasını mahkûm etmesidir.

Engels bu sözleri, o dönemde hızla sanayileşmekte olan İngiltere, Fransa, Almanya gibi ülkeler için söylüyordu. Bizim ülkemizin sınıflı durumundan farklı olarak, Batı Avrupa ülkelerindeki konut sorunu, kentlerdeki hızlı sanayileşmenin sonucu olarak ortaya çıkıyordu. İngiltere'de 1649'da Fransa'da 1789'da ve Almanya'da 1848'de başlayan burjuva demokratik devrimleri, yığıtçılarla köylülerin topraktan kopup millkleşerek proleterleşmesini ve kentlerdeki hızlı sanayi işçisi hali kazanmasını hızlandırmıştı. Bundan beri sanayi merkezi olarak çıkmakla birlikte, işçi sınıfı burjuvalarda en sevilmiş konutlarda ve kentlerden daha kötü şartlarda yaşamak zorunda kalıyordu. Londra, Paris, Berlin, Viyana gibi kentlerde ise, konut sorunu had safhasına varıyor ve çoğunlukla müzmin bir şekilde sürebiliyordu. Ancak bu illerlerin hiçbirinde, bir "gecekondu" sorunu ortaya çıkmıyordu. Çünkü burjuvazi, emek gücünü sömürülebilir için pek kötü şartlarda da olsa, işçileri barındırabilen çarelerini arıyordu halkın kendi-kendine tapışuz olarak inşa ettiği gecekondu alanları oluşuyordu. İşte, bizim gibi ülkelerde ortaya çıkan konut sorununun özünü ve çözüm yolunu kavrayabilmek için bu farklılığın üzerinde önemle durmak gerekir.

Bunun, Ankara, İstanbul, İzmir gibi büyük kentlerde, nüfusun yarısından çoğu gecekonduya oturuyor. Hatta bu oran Ankara'da % 70'e

Dr.sa.2'de

**Halkın gecekondu yapımını başına yıkanlar!
Halk da sizin düzeninizi başınıza yıkacaktır!**



Ümraniyedeki ev

Yoksul halkın evi başına yıkılırken hep "yasa" lar hatırlatılıyor. Fakat, hakim sınıfların iktidarını korumak için yapılan bu yasalar dev. komprador patronların-ağaların işine gelince uygulanıyor, gelmeyince uygulanmıyor. İşte örneği; Bebek sirtlarında, ancak üç kat inşaat izin verilen bir yerde, inşaat sahibi beş katlı bina yapmış; "iskan izni" alabilmek için de iki katını bina-

De.Sa.4'de

**CHP'NİN HALK DÜŞMANI
FAŞİST YÜZÜ
AÇIĞA ÇIKIYOR!**

1 Mayıs Mahallesi katliamını düzenleyen Amerikancı faşist MC hükümeti gitti, onun yerine yüzüne "halkçı", "reformcu", "demokratik sol" vb. maskeler takan CHP hükümeti geldi. Üstelik bu hükümet sekiz aydır işbaşında. Ne oldu, 1 Mayıs mahallesi halkının sorunları çözüldü mü? Halkımızın çileleri hitti mi? Hayat pahalılığı durdu mu? Faşist zulüm ve

katliamlar son buldu mu? Hayır son bulmadı ve bulamazda!

Halkımız boğuna sömürücülerin değişen hükümetleri için "eski tas, eski hamam" dememiş! CHP muhalefette iken sözde 1 Mayıs mahallesindeki gecekondu yıkımına karşı çıkıyordu. Ama hükümet olunca MC'den hiç de aşağı kalmağını açıkça gösterdi. 1 Mayıs Mahallesi gecekondu halkına karşı, "kur tarılmış bölge" vs. safsataları ardından 5 kişinin ölümü olayını bahane ederek polisli, jandar-

malı, süngü, panzerli baskınlar düzenlendi. Karakollar açarak halk üzerindeki faşist zulüm ve baskıyı daha da yoğunlaştırdı. Beş faşistin öldürülmesini bahane ederek yüzlerce kişiyi "gözaltına" aldı. Bunlardan beşi, haklarında hiç bir delil olmadığı halde hala tutuklulardır.

Ecevit hükümetinden bundan başka bir tavır beklenebilir mi? Hayır beklenemez! Çünkü CHP'de, komprador burjuvazi ve toprak ağalarının diğer kesimlerinin partileri gibi halk düşmanıdır, faşisttir. Hakim sınıfların Batı Avrupa'da ki emperyalistlerin özellikle de R.Alman emperyalistlerinin uşağı olan

Polis, Jandarma, Mit, Kontr-Gerilla ve sivil faşist cinayet şebekeleri halkımızın halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini engellemez!

Emperyalistler ve onların yerli uşaklarının, halkın devrimci mücadelesini bastırarak için, öteden beri başvurdukları başlıca iki yöntem vardır; şiddet ve demagoji!

Hakim sınıflar her zaman olduğu gibi bugün de aynı yöntemlere başvuruyorlar.

Bir yandan polis, jandarma, MIT, Kontr Gerilla ve sivil faşist cinayet şebekelerini halkımızın üzerine salarak, halkın gelişen devrimci mücadelesini bastırmağa, boğmaya çalışıyorlar. Diğer yandan her türlü yalan, demagoji, hile ve sahtekarlığa başvurarak geri kalmıyorlar. Böylece kendi sömürü ve zu-

lüm düzenlerinin ömrünü biraz daha uzatabileceklerini sağlıyorlar!

Bu geçen yılki 1 Mayıs Mahallesi Katliamı sırasında da böyle oldu.

Hakim sınıfların maşası polis, 1 Mayıs Mahallesi halkına azgınca saldırıydı. Halkı copla-



İşte "GÜVENLİK" böyle sağlanıyor!

maşası polis, 1 Mayıs Mahallesi halkına azgınca saldırıydı. Halkı copla-

maşası polis, 1 Mayıs Mahallesi halkına azgınca saldırıydı. Halkı copla-

HÜSEYİN ASLAN'ın babası:

'oğlum halk menfaatları için şehit düştü.'

Adınız, soyadınız: Zülfü Aslan
Babanızın adı: Düzali
Hiç okula gittiniz mi: Hayır okula gitmedim. Okuma yazmam yok.
Peki askere gittenden eveli ne iş yapıyordun: 1931 yılında İstanbul'a gittim. Niçin gittin: Çalışmak için.
Ne işte çalıştın: Hamallık yapıyordum.
Ne zaman asker oldun: 1935'de askere gittim. 1937 yılında terhis oldum.
Peki askerden döndükten sonra ne işle uğraşıyorsun: Evlendim, artık aile sorumluluğunu üzerime aldım. 1937-1939 yıllarında postacılık yapıyordum.
Postacılığı nasıl yapıyordunuz: Biz, Tunceli, Nazimiye, Mazgirt postalarını taşıyorduk. Araba felan yoktu, çoğu zaman hayvan bulamıyorduk hep sirtımızla taşıyorduk. Bazen 2-3 haftada ancak eve uğruyorduk.
Niçin postacılık yaptın da daha başka bir işle uğraşmadın? O zamanlar para yoktu, herkes bir ekmeğe muhtaçtı. Bende evi geçindirmek için mecburdum. Buralarda daha değişik iş bulamadığım için gidip çalışalım da 5 kuruş alıp, ev ihtiyaçlarını temin edelim. 2 yıl hizmetim oldu.
1939'lardan sonra ne yaptınız?: Alman harbinde tekrar itihatlığa alındım, 2 yılda orda kaldım ve 1941'lerde döndüm.

De.sa.3'te

Yaşasın 1 Mayıs mahallesi halkının şanlı direnişi!

Baş.ta.sa.1'de

mak için giriştiği şanlı mücadeleye kara çalmak amacıyla yoğun bir yalan, iftira, çamur atma kampanyasına girişti. Uşak gazeteler gerçekleri tersyüz ederek kamuoyuna yansıtmak, böylece efendilerine daha fazla hizmet etmek için adeta birbirleriyle yarış ettiler. Fakat onların suç-takları çamurlar gerçekleri gizliyoruz.

Gecekondu bugün ülkemizde büyük şehirlerde yaşayan halkın yarısından çoğunun elindeki tek konut imkanıdır. Halen gecekonduların büyük çoğunluğu yolsuz, su-suz, elektriksiz, tuvaletsiz ve gerekli

sağlık şartlarından yoksundur. Bunların yapımında kullanılan malzemeler, biriket, tahta, teneke v.b.dir. Kendileri saray-larda, villalarda, köşklere, lüks dairelerde oturan, günlerini gün eden komprador patronlar, ağalar ve onların uşakları, halkımıza işte bu gecekondu-ları bile çok görüyorlar.

Ama onların saltanatları, köşkleri, villaları, tüm servetleri halkımızın a-lınları, kanı-canı üzerinde kurulmuştur. Bu bir avuç asalığın zenginliği ve refa-hı halkımızın yoksulluğu ve açlığı de-mektir.

gösterdi.

Halk binbir güç-lükle yapmaya çalış-tığı gecekondu-larını yıktırmamak için kararlıca sonuna kadar direnince, ha-kim sınıflar ve on-ların uşakları bu sefer de halkın "al-datıldığı", "kan-dırıldığı", "de-ma-gojilerine, yalanları-na başvuruyorlar." "A-narşist"lerin halk-tan zorla "ayakbas-tı parası", "haraç" aldığını, halkı kor-ku altında tuttukla-rını,

"gecekondu yıkımını" kana bo-yadıkları v.b. gibi alçakça yalanları yayıyorlar. Onların "anarşist" dedikle-ri, yağmurda, çamur-da, ev yaparken ken-dilerine yardımcı o-lan, faşist saldırı-lara karşı kendile-rine omuz veren dev-rimcileri halk çok iyi tanıyor. Onları bağrına basıyor.

Hayır, 1 Mayıs Mahallesi'nde faşist saldırıya karşı ko-yan halkımız ne kandırılmış, ne aldatılmıştır! İçin-de oturduğu, barın-dığı evini korumak halkın en doğal ha-kıdır. İşte bu ne-denle 1 Mayıs Mahallesi halkının yap-tığı direniş tamamen

haklı ve doğru bir direniştir. Bu direniş tüm halkımıza örnek olmuş ve ha-kim sınıfların yü-reğine korku salmış-tır.

Halkımız her ge-çen gün hızla uyan-makta ve dostunu düş-manını daha iyi ta-nımadır. Pahalı-lığın, işsizliğin, açlığın, yoksullu-ğun, sefaletin, ev-sizliğin nedeninin, komprador patron-a-ğa düzeni olduğunu daha iyi kavramakta-dır. Ülkemiz emper-yalizme bağımlı kal-dıkça, ülkemizde emperyalizm, komprador kapitalizm, fe-odalizm hüküm sür-dükçe halkımız için zulüm ve sömürünün sonunun gelmeyeceği her geçen gün daha açıkça görülmekte-dir.

Halkın emperyalist sömürden, her türlü baskı ve zulümden ancak DEMOKRATİK HALK DEVRİMİ ile kurtulacağını görenlerin sayısı hızla çoğalmaktadır. Halkımızın HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK mücadelesinin safları her geçen gün daha da so-lanmaktadır.

İşte komprador patronları, toprak ağalarını ve onla-rın uşaklarını ra-hatsız eden, onla-rın uşaklarını ka-çıran, ülkemizdeki bu hızlı gelişme ve değişimdir. Onlar, işte bunun için hal-kımız üzerindeki faşist baskı, zulüm ve terörü yoğunlaş-tırıyorlar. Amaçla-rı halkın gözünü korkutmak, halkı yıldırarak, hızla gelişen bu mücadeleyi boğmak ve bastırma-kıdır.

Ama hakim sınıf-ların ve onların uşaklarının tüm çaba-ları boşuna! Ümraniye 1 Mayıs Mahallesi halkının şanlı direnişi, ha-kim sınıfların tüm çabalarına, en ağır baskı, zulüm, terör ve katliamlarına rağmen, devrimci mü-cadelenin hızlayık-selmesinin önüne me-yeyeceğini açıkça göstermiştir.

- KAHROLSUN HALKINIZI ZARARLILIKTA GEÇEKONDUYU BİLE ÇOK GÖRENLER!
- KAHROLSUN KOMPRADOR-PATRON-AĞA ZENİ!
- FAŞİZM DÖKTÜĞÜ KANDA BOÇULACAKTIR!
- 1 MAYIS MAHALLESİ ŞEHİTLERİ ÖLÜM SÜZDÜR!
- YAŞASIN 1 MAYIS GECEKONU MAHALLESİ HALKININ ŞANLI DİRENİŞİ!
- YAŞASIN HALKIMIZIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ!

5 faşistin ölümü olayının içyüzü

Baş.ta.sa.4'te

Bu gazeteler olayın gelişimini aktarmaktan titizlikle kaçınmış; böylece yaptıkları yorumlarla okuyucuları tekyanlı şartlandırıp bilinçlendirmişlerdir. Elbetteki onlar için gerçekleri olduğu gibi aktarmak önemli değil, onlar için önemli olan bu tür olaylardan kendi tekkelleri için azami derecede yararlanmaktır.

Peki oportünistlerin titizlikle aktarmaktan kaçındığı bu olay nasıl meydana

1 Mayıs mahallesi halkının haklı mücadelesi ve

Karşı-Devrimci basın

Baş.ta.sa.4'te

cüman, Hürriyet vs. gibi faşist basından, geri kalmadı. Sosyal Faşistler 1 Mayıs halkının mücadelesini 'maceracılık' 'göçüstü' vs. olarak karaladılar. Onlar böylece kendi satılmış hain yüzlerini daha da açığa çıkardılar.

UŞAK BASININ SALDIRILARI HALKIN MÜCADELESİNİ DURDURAMAZ!

1 Mayıs mahallesinin yiğit kadınları, Gecekondu yıkımına karşı

erkeklerle omuz omuza direndiler

Baş.ta.sa.4'te

işlerinin köleci haline getirilen, üretime katıldığına eşit işe eşit ücret alamayan kadınlara kurtuluşun yolunu gösterdiler. Kadınlar üzerindeki katmerli baskı ve sömürüye karşı mücadelesini şanlı bir örneğini vererek, "kadınlar katılmadan devrim olmaz" şiarının doğruluğunu kanıtladılar. Bugün Ekonomik-demokratik talepleri için direnmesini bilmeyen kadın, Demokratik Halk Devrimi mücadelesine omuz veremez. 1 Mayıs Mahallesi kadınlarının mücadelesi, kadını ikinci sınıf yaratık görenlerin suratına indirilmiş bir şamar-dır!

HÜSEYİN ASLAN'ın babası:

'oğlum halk menfaatları için şehit düştü.'

Baş.ta.sa.1'de

İhtiyatlardan döndükten sonra köyde mi kaldın? Hayır, evi çözüldü çocuğu geçindir-mek için İstanbul'a çalışmaya gittim. Kaç yıl ve ne işte çalıştın? 3 yıl Çeltik Fabrikasında işçilik yaptım. Peki 3 yıl çalıştıktan sonra köye mi döndün orda mı kaldın? Hayır, köye döndüm. Artık tekrar reşberlikle uğraştım. Kaç dönüm arazinin var? 15 dönüm yani 15 teneke tohum ediyoruz. Bununla geçim yapıyor muydun? Hayır, bir de su değirmeni vardı 98'de biri bana düşüyordu. Yani 80 teneke buğdaydan 10 teneke bana düşüyordu. O zamanda zahire almaktan az çok kurtuluyordum. Bir de köylerde inşaat yapıldığı sıralarda 5-6 bilmeden 10 gün öyle çalışıyordum. İyi kötü çoluk çocuğu geçindiriyordum. Ne kadar davarınız var? Küçük baş hayvan 15 tane, büyük baş hayvan 5 tane, kümes hayvanlarımız yok. Arazin yine 15 dönümlük mü? Evet yine aynıdır. Ne sattım ne de satın aldım. Kaç çocuk babası-sınız? Sekiz çocuk babasıyım. Çocuklarında ölen var mı? Evet, 3 kız 1 erkek oğlum. Kız çocukların ne zaman vefaatt etti? Bir kaç sene bundan evli biri yanarak diğer ikisi de hastalanarak öldüler. Ya Oğlunuz? Oğlum 5.9.1977 yılında halk menfaatlarını önde tutarak savaştı ve şehit düştü. Oğlunuzun doğum tarihi: Hazım-ye-1950 Kaç çocuk babası: Üç çocuk babasıdır. Kaç yaşında okula başladı? 7 yaşında baş-ladı, 12 yaşında ilkokulu bitirdi. İlkokuldan sonra okula devam etti mi? : Hayır Neden? Fakir olduğumuzdan okutmaya gü-cümüz yetmiyordu. Ben artık yaşladım e-vin tüm ihtiyaçlarını karşılayacak kim-semiz olmadığımızdan 12 yaşından sonra so-rumluluk altına girdi. Daha sonra ne yaptı? İlkokulu bitirdik-ten sonra çalışmak için İstanbul'a Am-casının yanına golladım. Amcasıyla bir

na gelmiştir? Bu 5 kişi kimdir? Ne için 1 Mayıs Mahallesi'ne gelmişlerdir?

Bu 5 kişi ev yapmak bahanesiyle 1 Mayıs Mahallesi'ne gelmiş ve ev yapmaya girişmiştir. Gecekondu halkının yaşantısını düzenleyen halk komitesinden bağımsız ve onun kararlarını hiçe sayan davranış-larda bulunmuşlardır. Bunların tümü MHP üyesidir. Biri OTOSAN'da örgütleme yapan azıllı bir Faşisttir. Bir diğerinin pek çok faşist terör eylemine katıldığı bilin-mektedir.

Bunlar olay günü 1 Mayıs Mahallesi'ne gelmiş, halkın oturup tartıştığı bir kahveye girerek, önce orda olanlardan Halk Komitesi üyelerinin nerde olduğunu öğrenmek istemiş; daha sonra devrimciler, ve halk komitesi aleyhine küfürlere başla-mış, orada bulunan birkaç devrimciye sa-tışmışlardır? Bu durum karşısında bir ki-şi gidip halkı haberdar etmek istemiş, fa-kat haber verecek kimseyi bulamayarak geri dönmüştür. Bunlar aynı küfür ve sat-taşmalarına daha adice devam edince, orada bulunan devrimci sempatizanlar onları aniden devrimci ve üzerlerini aramışlar-dır. Bu beş "işçi"nin üzerinden çıkan şeyler çok ilginçtir; 5 adet tabanca, 1 adet satır, 1 kama, bomba teli....

Bunun üzerine bu devrim sempati-zanları bu 5 kişiyi alarak başka bir kah-veye gitmişler orada bulunan halka durumu izah etmişlerdir. Halk bunların derhal mahalleyi terk etmelerini istemiş ve ora-dan kovmuşlar. Daha sonra bunları mahalle dışına çıkarmak için götüren sempatizan-lar sonuçlarını hesaba katmadan sınıf sınıfsal kinleri sonucu öldürmüşlerdir. On-ların bu eylemi faşizme karşı duydukları nefretin; kendiliğinden bilinçsizce bir ifadesidir.

Onların bu şekilde bilinçsizce giriştiği hareket gerçekten 1 Mayıs Mahalle-si halkına zarar vermiştir.

İşte hakim sınıfların; uşakları ba-sının ve her türden oportünistin binbir kılığa sokarak üzerinde çığırıklık yap-tıkları bu olayın iç yüzü kısaca budur.

Polis, Jandarma, Mit, Kontr-Gerilla ve sivil faşist cinayet şebekeleri halkımızın halk demokrasisi ve bağımsızlık mücadelesini engelleyemez!

Baş.ta.sa.1'de

üzlerine panzer sür-rüp ezenler işçile-rin, emekçilerin gü-venliğini sağlayabi-rirler mi? Geçen se-ne 1 Mayıs Mahalle-si katliamının dü-zenlendiği sıralar-da da zamanın içiş-leri Bakanı K. ÖZAL "polisin kadife gi-bi yumuşak eli" nin halkın güvenliğini sağlayacağından söz ediyordu. Ama yiğit 1 Mayıs Mahalle-si halkı acı tecrü-beleri içinde, onla-rın tüm demagoji ve yalanlarının aksine faşist polislin yü-zünü çok iyi tanıdı.

Hakim sınıfların, halk üzerindeki zu-lüm araçlarından bi-ri olan polisi de-ğeri gösterme çaba-ları boşunadır. Halk-ımız polis, jandarma, MIT, Kontr-Gerilla, v.b.'nin komprador patronların ve top-rak ağalarının bas-kı ve zulüm araçla-rı olduğunu, her ge-çen gün daha iyi görüyor ve kavıyor. Onlar ne yapılar-sa yapsınlar kendi emperyalist uşağı yüzlerini, baskı ve zulüm araçlarını

daha fazla gizleye-meyeceklerdir. Hiç bir güç hal-kımızın hızla geli-şen HALK DEMOKRASİ-Sİ ve BAĞIMSIZLIK mücadelesinin zafe-re ulaşmasını engel

leyemeyecektir!

Halkımız er ya da geç onlardan tüm yaptıklarının hesa-bını soracaktır!

1 MAYIS MAHALLESİ ŞEHİTLERİNİN KANI YERDE KALMAYACAKTIR!

PARTİZAN

Aylık dergi

- SAHİBİ:
İsmet Tosun
- SORUMLU YAZI İŞLERİ MODRO:
İrfan Aşık
- YÖNETİM YERİ:
Gençtürk Cad. Cengiz Han. No:11/10
Etiler-İSTANBUL
- YAZIŞMA ADRESİ:
P.K. 648. Aksaray-İSTANBUL
- BASKI:
Yalçın OFSET
- BASKI TARİHİ:
1-EYLÜL-1978

IBM DİZGİ-TERTİP-MONTAJ İLPAZ AJANS

HAKİM SINIFLAR
5 FAŞİSTİN ÖLDÜRÜLMESİ OLAYINI
1 MAYIS MAHALLESİ HALKI ÜZERİNDEKİ BASKIYI
YOĞUNLAŞTIRMAK İÇİN FIRSAT BILDİLER!

Karşı-Devrimci "Aydınlık,,a en iyi cevabı 1 Mayıs mahallesi halkı verdi.

KATİL OLARAK SUÇLANAN KAZIM, HİDİR, SABRİ ARKADAŞLARIMIZIN ÇINAYETLE HİÇ BİR İLGİSİ YOKTUR.

1 Mayıs Mahallesi halkının mücadelesine büyük ölçüde zarar veren 5 faşistin öldürülmesi olayı, tüm hakim sınıf sözcüleri ve uşak basın tarafından günlerce kullanılan bir galyan ve iftira malzemesi haline getirildi.

Uşak basın, gecekondu halkının üzerinde yoğun bir terör estirilmesinin, zeminini hazırlamak için, "anarşist"lerin İstanbul ve çevresinde "kurtarılmış bölge"ler ilan ettikleri türünden safatalar yaydılar. Beş kişinin işken ceyle öldürüldüğü iddia ederek boy boy resimler basıp bu safatalar ay-yuka çıkardılar.

Bu karşı-devrimci koroya en çığırta kan biçimde katılanlardan biri de "Aydınlık" oldu. Yüzüne "Aydınlık" maskesi takan, aslında hakim devrimci mücadelesinin yolunu karandıran başka bir şey yapmayan bu halk düşmanı gazete, işi 1 Mayıs mahallesi halkını hakim sınıflara "jurnal"lemeye kadar vardırdı. Uzun bir süre halk komitesi başkanlığı yapan, halk için fedakarca çalışan Sabri KOÇYİĞİT adında-

ki bir emekçiyi, gizli bir örgüt üyesi olarak göstermekle kalmadı, bu emekçinin aynı zamanda "kontr-gerilla" tarafından korunan "halk ve devrim düşmanı" bir "ajan" olduğunu bile iddia etti!

Aslında karşı devrimcilerin halkı ihbar etmesi kadar doğul bir şey yoktur. İhbarcılık, karşı devrimci bir tavrıdır. Devrimciler kesinlikle ihbarcılık netileşinde ki davranışlara itibar etmezler. Rus sosyal emperyalizminin uşağı sahte T'K "P" de radyosunda her gün bir çok devrimcinin adresini, kimliğini hakim sınıflara "jurnal"lıyor! "Aydınlık" da sosyal list maskeli T'K "P" sosyal faşistleri gibi, ihbarcılığı meslek haline getirmiştir.

"Aydınlık"ın "yargılanması"ni istediği kişileri halk çok iyi tanımaktadır. 1 Mayıs Mahallesi halkı kimin dostu olduğunu, kimin kendi düşmanı olduğunu acı tecrübeleriyle çok iyi öğrenmiştir ve Aydınlık'ın başını çeken D.Perinçek gibi hakim sınıf uşakları-

De.sa.2'de

5 faşistin öldürülmesi olayının içyüzü nedir?

1 Mayıs Mahallesi çevresinde 17 Martta 5 kişinin cesedinin bulunması, hakim sınıfların, uşak ve oportünist basının yoğun demagojisine yol açtı. Bütün gazete ve gruplar kendi sınıfsal çıkarları temelinde tavrı takındı. Kimi olayı yanlış aktardı, kimi devrimcileri karalamak için malzeme olarak kullandı, kimisi ise bile tahriif etti.

Uşak basının her olayda olduğu gibi bu olaydaki demagoji ve tahriiflerinin amacı açıktı. Onlar her vesile ile hakim sınıflara uşaklık görevini yerine getirmeye çalıştılar.

Sahte "devrimci" basın ve oportünist basın da uşak basından hiç da aşağı kalmadı. Olayları büyük bir maharetle tersyüz etti. "Maceracılığın kötülükleri"ni çarşaf çarşaf vaaz etti. Bunlar böylece halkı aldatma yolunu seçtiler.

De.sa.3'te

KADINLAR KATILMADAN DEVRİM OLMAZ!

1 Mayıs mahallesinin yiğit kadınları, Gecekondu yıkımına karşı erkeklerle omuz omuza direndiler

Her gecekondu yıkımı nice aileyi sokakta koyuyor, binbir güçlükte yapılan evler bir anda yerle bir oluyor. Çilekeş Gecekondu kadınının dardine dert ekleniyor. 1 Mayıs mahallesinin yiğit kadınları yıkımı gözyaşıyla değil, taş ve sopayla karşıladılar. Yıkımcılara karşı erkeklerle omuz omuza direndiler. Üretime katılması feodal baskılarla engellenip ev

De.sa.3'te

5 faşistin öldürülmesi olayı 1 Mayıs mahallesi halkının mücadelesine ağır zarar vermiştir.

5 faşistin öldürülmesi olayı hakim sınıfların ve işbaşındaki Ecevit hükümetinin, yiğit 1 Mayıs Mahallesi halkı üzerinde yoğun bir terör uygulamasının bahanesi oldu. Zaten faşist güçler çoktan beri, her türlü saldırıya şehitler verme pahasına kararlılıkla karşı duran 1 Mayıs Mahallesi halkının mücadelesini bastırarak ve bu tür girişimlerde bulunan halkın diğer kesimlerine de gözdağı verebilmek için böyle bir fırsat kolluyorlardı. Tamda bu sırada meydana gelen olay onlara, arayпта bulamadıkları bu fırsatı yarattı.

Uşak ve "devrimci" maskeli halk düşmanı gazetelerden birçok oportünist gazetelere kadar uzanan ortak koro da azami gayretkeşliğiyle bu olayı kullanarak geniş bir kamuoyu oluşturunca, hakim sınıflara bütün güçleriyle 1 Mayıs Mahallesi halkı üzerine çullanmaktan başka bir iş kalmadı. Onlar bu olaydan 1 Mayıs Mahallesi halkını ve Marksist-Leninist hareketi halkımızın diğer kesimlerinden, ayrıca Marksist-Leninist hareketi 1 Mayıs Mahallesi halkından da hareket etmek için azami derecede yararlandılar.

Bu olay bir yönüyle de gerçek devrimcileri sahte "devrimci"lerden ayıran bir mihenk taşı oldu. Bu olay karşısında takınacağı tavırla bir kişi veya grup, ya halkın yanında yer alacak ya da hakim sınıfların yedeğine düşecek; dolayısıyla halka karşı saldırılarında onların eline bol bol malzeme verecekti.

"T'K'P-Aydınlık"ın bilinen niteliğiyle karşı-devrimci koroya en çığırta kan biçimde katılması pek şaşırtıcı değildir. Zaten onlardan bunun dışında bir tavır da beklenemez.

Burada düşündürücü olan ve üzerinde durulması gereken, küçük burjuva devrimcisi oportünistlerin, hakim sınıfların yedeğine düşen ve onlara yardımcı olan tavrıdır. H.Kurtuluşu, H. Birliği gibi oportünist gazeteler, bu olay karşısında, halkın hatalarını da sahip çıkarak onların aşılmasını ve onlardan gereken derslerin çıkarılmasını sağlamak yerine, gerici, faşist propagandanın etkilediği kesimlerin teveccühünü ve onayını kazanmak, arsa toplamak yolunu seçtiler.

Bu tür olaylar karşısında takınılacak doğru devrimci tavır nasıl olmalıdır?

Her iki oportünist gazetesinin de imalı bir şekilde yazdığı gibi 5 kişiyi öldürenler çevre halkı tarafından gerçekten de bilinmektedir. Onlar bu işi planlı bir şekilde bütün muhtemel sonuçlarını hesaplayarak değil, sırf faşizme, sömürü ve zulüm düzenine karşı duydukları sınıfsal kinle yapmışlardır. Bu kişiler gecekondu halkıyla birlikte mücadeleye katılmış ve onların mücadelesine sonuna kadar omuz vermiş devrim sempatizanlarıdır. Ama onların bu hareketi sonuçta objektif olarak karşı devrimin ekmeğine yağ sürmüşür.

Eğer bu kişiler ajan"salar ve H.Kurtuluşu'nun dediği gibi "kim oldukları sır değil" ise doğru devrimci tutum, kişi kişi, isim isim bunları halka açıkla-yıp teşhi etmek değildir? Ama H.Kurtuluşu ve H. Birliği dergileri böyle yapmışlardır. Bu yanlış eylemden kendilerine göre sonuçlar çıkarıp, bunları her türlü aktif mücadelenin reddedilmesinin, karalanmasının malzemesi haline getirdiler. Kısa

De.sa.2'de

HALKIN BİRLİĞİ HALKIN KURTULUŞU
HALKIN YOLU OPORTÜNİSTLERİ
UŞAK BASINLA

ELELE!



1 Mayıs mahallesi halkının haklı mücadelesi ve

Karşı-Devrimci basın

1 Mayıs Gecekondu Mahallesiindeki haklı mücadele, halkımız için gerçekten çok yönlü tecrübelerin kazandığı bir okul oldu.

Halk her şeyden önce bu somut mücadele içinde, dostunu düşmanını daha iyi tanıdı.

2 Eylül 1977 katliamında ve 1 Mayıs Mahallesi üzerinde şimdiye kadar oynanan ve oynanmak istenen oyunlarda, karşı devrimci uşak basın önemli bir rol oynadı. Özellikle "Günaydın", "Hürriyet" gibi MİT, Kontr-Gerillanın açık denetimindeki gazetelerle, "Tercüman" vb. gibi azıllı faşist gazeteler, hakim sınıflara hizmet yapışına girerek azgınca 1 Mayıs Mahallesi halkına saldırdılar. Gerçekleri tamamen tersyüz ederek, çarpıtarak, saptırarak kamuoyuna yansıttılar. Adice galyanlar yaydılar. 1 Mayıs Mahallesi halkına saldırdı; Rus sosyal emperyalizme uşaklık eden sosyal faşistlerin sahte T'K'P'nin, denetimindeki "politika" "Atılım" gibi gazeteler; T'K'P'nin sesi radyosu; Ter-

De.sa.3'te

GECEKONDU YIKILMAZ HALK BUNU AFFETMEZ

- 1 Mayıs mahallesinde katliama dönüştürülen gecekondu yıkımını Türkiye halkı nefretle kinadı
- yapılan mitinglerde halka gecekonduyu bilc çok gören komprador Patron-Ağa düzeni lanetlendi
- direniş sırasında şehit düşerek halkın mücadelesinde ölümsüzleşen devrimciler anıldı



Halkın gecekonducularını başına yıkanlar! HALK DA SİZİN DÜZENİNİZİ BASINIZA YIKACAKTIR!

Baş.ta.sa.1'de ayda en az 15-20'lin nın etrafına toprak lira ... Y.ni bir yığarak kapatmış, köylü ailesinin yıl Yani binasını üç lık, asv'ari ücret katlı, "yasal" bir alan bir işçinin 6 bina haline getir - aylık gelirine eşit. miş... Buna benzer Buralarda oturanla nice örnek var, ama bunların hiçbirisine ne polis copu, ne jandarma dipçisi, ne panzer, ne de buldozer işlemez. Kurşun, cop ve dipçik, gecekondu, toprak damda oturanlara işler. Kurşun, cop ve dipçik, halkın üzerine sürülüyor, gecekondu yıkımına yollanıyor. Hiç duygunuz mu imar zammamesine uymayan lüks apartmanların, deniz kenarına izinsiz yapılan yalıların yıkıldığını? Duyamazsınız, çünkü yıkmak bir yana, gelip geçen bütün hükümetler bu yolsuzluklara izin vermektedir. Bebek'te bir denbire üç kata "iniveren" bu binanın herbir dairesi 8 milyon liraya satılıp 8-10 milyonluk dairelerin kiralara çıkarılır.

OPORTÜNİST BASININ TAHRİFATLARI HALKIN MÜCADELESİNİ SAPTIRAMAZ!